CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 20..

Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

- Ban Chủ nhiệm Khoa  CNTT
Tên tôi là:

Điện thoại:
 Email:

Công tác tại:

Tôi được công nhận là cán bộ hướng dẫn nghiên cứu sinh ...................................
tại Quyết định số .................. ngày ...... tháng ...... năm 20... Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN
Tên đề tài luận án:

Ngành:

Chuyên ngành đào tạo:
Mã số:

Hiện nay, nghiên cứu sinh ......................................................được Chủ nhiệm Khoa phê duyệt ….. chuyên đề tại Quyết định số .................. ngày ...... tháng ...... năm 20...

Tập thể hướng dẫn giới thiệu các nhà khoa học có thể tham gia chấm chuyên đề cho nghiên cứu sinh .......................................................như danh sách kèm theo để Khoa lựa chọn.

Xin trân trọng cám ơn.
	Ý KIẾN CỦA BỘ MÔN
(ký và ghi rõ họ, tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ, tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIỚI THIỆU DANH SÁCH TIỂU BAN CHẤM CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ

Chuyên đề 1: (Tên chuyên đề) số ……tín chỉ
	STT
	Họ tên
	Chức danh

khoa học
	Cơ quan

công tác
	Trách nhiệm trong

Tiểu ban

	1

	Chủ tịch

	2

	Thư ký

	3

	Uỷ viên

	4

	Uỷ viên

	5

	Uỷ viên

Danh sách này gồm …… người

Chuyên đề 2: (Tên chuyên đề) số ……tín chỉ
	STT
	Họ tên
	Chức danh

khoa học
	Cơ quan

công tác
	Trách nhiệm trong

Tiểu ban

	1

	Chủ tịch

	2

	Thư ký

	3

	Uỷ viên

	4

	Uỷ viên

	5

	Uỷ viên

Danh sách này gồm …… người
Chuyên đề 3: (Tên chuyên đề) số ……tín chỉ
	STT
	Họ tên
	Chức danh

khoa học
	Cơ quan

công tác
	Trách nhiệm trong

Tiểu ban

	1

	Chủ tịch

	2

	Thư ký

	3

	Uỷ viên

	4

	Uỷ viên

	5

	Uỷ viên

Danh sách này gồm …… người